
§áti'ià§iiiíiÍito

Pregão Eletrônico - No 2023.01.25.01- UASG - 981547

No no Compras.gov.br - 052023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eletrônico no. 2023.01.25.01. Objeto: permissão de direito real de uso,
onerosa e em caráter precário, para exploração comercial de espaço público durante o
Carnaval de São Benedito, evento denominado "BENEFOLIA 2023", conforme especificação
do Termo de Referência e demais anexos do edital. Critério de Julgamento: Maior Desconto
(convertido em maior oferta conf. Edital). Total de ltens Licitados: 01; informações sobre o
edital a partir do dia 26 de Janeiro de2023, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da
Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378, Centro, CEP: 62370-000, São
Benedito/CE ou www.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia
26 de Janeiro de 2023, no site vvww.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 08 de
Fevereiro de 2023 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 25 de
janeiro de 2023.

ífih,
\*,'

SOVERiIo MUIIICIPAL DE §ÃO BENEDITO I Gabineto do PrêÍeito
RuaPauloMarques3TE-Cantro-SãoBenêditoCs-(88)3626'1347 | CEP.62370-000-CNPJ:07.778.120/0001-74

taÉb@k; /sqbúngdit$ç inslrg[m: @sebcnêdfo.cc triltlor: sâo§crcdllo-$ sltê. w grobencdílg.cê.goYbr

o

n



251011202315i59 SlASGnet-DC - DisponibilizarAviso de Licitação apenas para Divulgaçáo

Resumo do Aviso de

órgão

Modalidade de Licitação

Pregâo

No da Licilaçáo

ooo05/2023

UASG Responsável

981547. PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO BENEDITOiCE

Forma de Realização Modo de Disputa

Tradicional Eletrônico Aberto
i

I

I

I

I

I

I

I

i
I
I

i
I

/\

No do ProcessoW
Equallzação de ICM§

ObJeto

Tipo de Licitação

Menor Preço

lnternacional

Quantidade de ltens

1

Data da Divulgação

26101t2o2s

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Ab€rturâ da Licitação

çn1 OBtO2t2023 ;s í0:00A partir de 2610112023 às 08:00

^L

IkE*lr*-ol

httpsJ/www2.comprasnet.gov.br/siasgne!dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao

para Dlvulgagão

& EsteAviso de

Caracteríslica

")

111



Pregão Eletrônico - N" 2023.01.25.01- UASG - 981547
No no Compras.gov.br - 052023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão
Eletrônico no.2023.01.25.01. Objeto: permissão de direito real de uso, onerosa e em caráter precário, para
exploração comercial de espaço público durante o Carnaval de São Benedito, evento denominado
'BENEFOLIA2023", conforme especificação do Termo de Referência e demais anexos do edital. Critério
de Julgamento: Maior Desconto (convertido em maior oferta conf. Edital). Total de ltens Licitados: 01;
informações sobre o edital a partir do dia 26 de Janeiro de 2023, das 08h00min às 12h00min. Endereço:
Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378, Centro, CEP: 62370 -000, São Benedito/CE
ou www.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 26 de Janeiro de 2023, no
site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 0B de Fevereiro de 2023 às 10:00 h. no site:
www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 25 de janeiro de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial PMSB

Êus .N" ---lSL
_ LlL. 1 .. .t

I
\

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel -CPF:"'.026.203-" em 2510112023 17:26:56 - lP com n"i 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedilo.ce.gov.br/diariooÍicial.php?id=31 05

PREFETTURA MUNtctpAL DE sÃo BENEDTTo /cE I ExfcuTtvo I DtÀRlo oFtclAL " ruúueRo: 333aâaz3 -zstoilzazs

aDOM 9/10



P
FLS NO,

DrÁRro ol'rcrAL DA uNrÃo.
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

EXÍR^ÍO OE REGISTROS DE PREçOS

ÊxtÍato de Ata dê Reglstros de PÍeços Nc, PE0l02022DlV. Pregão Elêtrônico n0. PE -
010/2022-0IVERSAS. Contíatônte: Prefeitura Municipal de Potiretàma, CNPJ:
12.467.65310É,OL-37, atrevés da Secí.taria de Saúde (GestoÍa da AÂP). Detenror do
RcSlstro de Preços: M.lo oântas Comcrclo de Dcrivados dê P.trolêo LÍDÀ CNPJ;
28.819.2271@0!78, com o valor global de 89(5.829.740,00). Ob,ieto; sêleção de mclhor
p.oposta atrrvés de reSlstro de preços para a future aqulsiçâo dc combustíveis divêrsos,
destlnados à manutençâo diáda dos veÍculos vJnculados ou pertencentes à9 Dlveísag
Unldadcs AdmlnistÍstlyas (sê$eterl.s), dâ PÍefcltuÍa Munlclpal de Potlretama . CÉ, d€
acordo com as erpeciflcações e quôntldadêr constantes no termo d. Íefêrênçla. D.ta da
Asslnâtura: 02101/2023. Vigênclâ da At3: 12 (doze) meses. Foro: Comarcâ do Muõiclplo de
Potlr€tâma - Cê. Slgnatáíios: Valêska Plnhêlro Diógsnes - SeffetáÍiô de saúde (Gesrora dâ
ARP) / Manoel Roclcleudo Dlógehes Melo - Melo Dantag Comerclo de Deíiyados de
Petrolêo LTDA (detêntor do Re8istÍo de Preços). frsncisco Nascim.nto Júnior
(Píêgoeiro/PMP).

EXÍnÂÍO OE REGI§TRO DE PREçOS

Ata de Registíos dê Preços Nr. PE0042022SESA. Pregão Elêtrônlco nc. PE - m4/2022-SESA.
Contratantei Prcfritura Munlclpal dr Potlretama, CNPJ:12.461.653/0001.57, ôtÍavés da
Sêcrctâtlâ dâ Sâúde lcestora da ARP). oetêntd do Reglstro dê Prêços: Edlvân Borges de
Sousa - ME, CNPJ: 03.936.626/0001{0, çom o valor global dc 90.00O,0O (novcnta mll
reais). Obieto; selêção de melhor proposta atrevés de registío de prêços paía a futura
aquísição de gás oxi8ênlo mediclnel, paía âtender as necessldader do sistema de saúdÊ
d€ste municíplo, de acordo com as quantldadês e específicações constant€s no termo d€
Íeferêncla, anexo I dêste editâ|. Datã da ÂssinâtuÍa; 25/0112071, Vi8ência da Ata: 12 (dore,
me5es, Foro: Comar6 do Munlcíplo de Potlrêtamã. Ce. Signatárior: Valesla Plnhelro
Dlót€nês - Secrêtárlâ d€ Saúde (GestoÍa da ASPI / Edlvan Borges de Sousâ - Edivan Eorges
de Sousô. ME (dêtentoÍ do RcSlstro de PreÍos). Francisco Nâsclmenro rúnlor
(Pregoêiro/PMP).

PREFEITURA MUNICIPAL DE qUIXADÁ

EXÍnAÍO DE CONÍIÂÍO

Pre8ão Eletrôolco 10.001/2022-P[RP
Contratant!; SÊcrctarla de Saúde, Iady Diane Arruda Mota, Secretárla. Extrato dos
contElos rcsultantls do Prê8áo Elêtrônico 10.@1/2022-PERP: nr 10.001/2022-07SM5,
valor global: 85 5.965,28, Contrôtada: Superflo Comércio dc Produtos Médlcos Hospitôlarr5
LTDA, stnvés de seu representante legal, o SÍ..1oão Pedro Sales Silveira Chacon; ns
10.mV2022-065Mt valor Slobal: RS 526.180,6f, Contretâda: MEotAR Soluçóes em Saúd€
ITDÀ atrav& de seu Gpresêntante lêtal, o Sr. ltalo Ney Bezerre Paullno. Obl€to: Aqulsição
de leites especlalkados, produtor médlcos hospltslaras, produtos farmacológlcos e
medicamento manlpulado, €m alendlmêntos Judlclais e admlnlstrâtlvos. Píâzo de yigência:

atê 31/12/2023. Dãta dâ asrinatura do contrato: 17, 19 de iânêiro dê 2023.

EXTRATO OO 2s TERMO ADtÍtVO COiITRATO Í{' r0,002/202r-Dl

Contrãtânte e rignatário: SecÍetaíia Municipal de Saúde, Lady Dlãna AÍrudâ Mot., ExtÍato
do 2e Têrmo dê Adltivo âo contrato nl 10.002/2021.D1, Íesultantê dô Dlspênsâ dê Ucltâção
ne 10.002/202l-Dt. Contratâda: lmoblliárlâ € Construton No5sa Senhora dê Fátlme, âtrevég
dê s.u raprescntante legal, o Sr. Ciro Gomcs Magalhíês. Objeto; locâção de lmówl
destinâdo âo funcionâmênto do SAMU - seruiço de Atêndimsnto Móvêl dê Urgênclâ.
loolizado na nuô Solêno Rodriguês C.vâlcantê,548, bâiÍro Planalto Univrísitário. O
presênte aditlvo tcm por objetlvo pÍorrogaí o prôzo dê vlgêncla pelo perÍodo de 01 mês,
a partir do di? 3,ll2l2,22. Oàtà d3 asainàtuÍa: 751L212O22.

EXÍRÂÍO DE REGITÍRO DE PREçOS

Atâ RetlstÍo dê PÍêços Ne 2022.12.13.01-SRP
Contratante e slgnatárlo: S*rêteÍle de Saúdê, lady oiâna Arruda Mota, secretáila. Extrato
de Ata de ReSlstro de PÍeços resultante do Prêgão Elêtrônlco ne 2022.12.13.01-PERPT ATA
Ne 2022.12.13,01-SRP, Valor globôl: RS 130.698,01, Contrôtâdô: Luiz MâuÍo Ferreira - MÉ,
atíãvés dc sêu rapÍesentântê legal, o Sr. Luiz Mauro Ferrelra. Objeto; nê8lsfto de preços
para futun ê eventml aquísição dê equlpamêntos, mâteriâl eléirico e hidÍáulico. Praro de
vlgêncle: 12 mc*s 6ntado5 a penlr de suâi âssinaturas. Date da asslnatuÍâr L6/Oll2O23.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

Avrso REvoGAçÃo
PREGÃO EtErnÔÍ{rcO Í{' 050!}O1or22-pErp

O Secretário de AdministGgão e finônças, tornr público ô REVOGAçÃO, not
t€rmos do aÍtlto 49 de Lêl ne 8.666/93, cu.io objêto: RcSirtro de preços pôrô aquisição de
fardamanto! dêstinadot aos iervldores dê lecretaria, em vlrtude da neessidade da
alteração do termo de referêncla ê especiÍicações.

RÂNNIERI RIOS VETOSO

rvro oe uouçIo
PRECÃO E1[InôN|CO lrr l5oll8orzr.PERP

O Pregmiro, torna público, para conhecimento dos interêssados, que no
próxlmo dlô 08l02l202r, àB 09:3Oh, horárlo d. B.a3íllaloF, $taró r.allzando llcltôção, cuio
ôbrêto: Reglstro de preços visândo Íuturâs e êventuels aquisições de mâtêíial de consumo
ê melcrlel peÍmanênte paÍâ atender as nêcêssldadês da Secretarla do Trabalho e
Asslstàncla Sociâl e Fundo Municipal dê Assistência Soclal - FMAS, tudo coníorm€
especiíicaçõer contidrs no Têrmo de Referêncle cônstânle nos Anexos do Edltâl o quâl
encontÍa-sc na ÍntêEra na sedc da comisrão dc llcltação, tituadô o Bua Mongenhor Sâlviano
Pinto, 702 Centro, Quixeromobim/CE; no êndeÍeço elêtrônico www.bll.oÍt.bí r'Acesso
ld6ntificrdo no llnk - acêsso públlco" € no portal w.te.ce.gov,br. Maiores lnformaçôes,
no endereço citado, no horário das 08h às 12h.

MAX RONNY PINHEIRO

AV|SO OE UC|TAçÃO
PRECAO EI.ETiÔNrcO N' O5OT18O12}PE

O Pregoêiro, torna público, perâ conhecimento dos inl,erêssados, quê no
próximo dlá OB|0U2O23, às 15h, horário de 8Íasllla/DB est rá Íeall!ândo llcltação, cujo
objêtoi Contíatâção de emprrse pâra a prestação dê sêruiços de licênça de us de slst€ma
dê folha de patamento, totôlmentc onllne pêlo navegador ou por @nexão de órea de
trâbalho remota, de interesse dâ Secrctâria dê Adminlstração e Finanças da PrcfcituÍa, tudo
cohforme êspeclÍlcaçóês contidas no Termo de Refêrêrclâ constantê nos Áneros do Edital

o quâl encontra-s€ na Íntrgrâ na sede dâ comissão de licitâção, situâda a Rua Monsenhor
Salvlano Pinto,707, c€nÍo, qulxerômobim/cEi no endereço eletrônl.o ww.bll.or8.br -

"Acesro ldentiÍlcado no llnk - acesso públlco" e no portal de llcltações www,tco.ce,8ov.br,
Melores lnÍormaçõêt no endereço ciiado, no horário dâ5 O8h às 12h,

1677-7069 Ne 19, quinta-feirâ, 26 de janeiro da 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

RESUTTAOO DE HASITITAçÀO

TOMADA Dt PnEçO§ N' t/2023 . SIMED

0 Presldentê da Comissão dê Uclteçõe! da PÍeÍeltum Municipâl de Russas/CE,
torna públlco paÍa conheclmcnto dos lntar.rrôdos, que após Ânállse dos Documentos de
llabllitâção da Tomade dê Prcços Ne 001/2023 " SEMED, com Íins à Contratação de
cmprcsa dc êntrnharia rsp€ciâlirada para crrcuçlo dos s!ry|Íos de ampliação da Creche
AíÍa, no Plânalto da Catumbelâ, no Municlpio de Russâs/Ct, de interelse da Se$etarla
Municipel de Educação e Desporto Esolar, apurou-re que as Emprcsas: G X SNGENHAR,A
E SOLUçÔES LTDA. ME, ZENE9|NT ZTDANE SAMPÂIO CAVATCANTE CONSTRUÇÔEs . ME e
MDM SERVTçOS E CONíRUÇÕES trDA - ME Íoram declaradas HASILITADAS. A Ata da
SÊssào dê Anállsê de Habllitação pode ser conÍrrida no Portal do Íribunal de Contas do
Estâdo do Ceerá. Flce sbêíto o prero rêcursâl conforme Art. 109, l, "a" da Lei 8.666/93.
Não havêndo intênção de recursg a Sossão de AbertuÍa de Proposta, dar-se-á em 06 de
FevêrêlÍo d€ 2023, às ü)h, no endeíeço da Comlss5o de ticitâção, locallzadâ na Íravessa
João Nogueirô dô Costa, Nr 01, 8âirro Cêntrg iussas/CE.

,o*oIliüãi,!ii,'L1?,fJ3'',"o'§ff.1ii,,,o
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

AV|§O OÉ UCrÍaçÃO
PRICÃO ELEÍRoN|CO Í{r 2023.01.19.02SDH

0(A) Se(retarlâ de Prot.çào Soclal e Direitos Humanos, através do(ô) seu(ua)
PÍegoeiro(a), torna público que Íeelihrá as 09:00h, do dla 08 de fevereiío de 2023, no
cndêíeço êletÍônlco https://compras.m2âtccnologla.com.bil. Preglo Eletrônlco nc
2023.01.19.02SD11. Obleto: Aquirlção de gêneros ôllmentíclos parâ suprlr ô5 necessidades
de SêcreteÍia dê Proteçlo Soclal e Dlreilos Humanos e sçtores vlnculador, do Municipio de
SaliÍ€/CE. O edital € s€us anuos, pod€rlo ger obtldos nos cndereço! eletrôoicos
https://compÍss.m2atecnologiâ.com.br/, Iníormaç6es pêlo telefone: (88) 3537-1201 ou no
endcreço: Praça São franElsco, s/n - CentÍo, Sâlitre - CE, 63.155-000.

Salitre/CE, 25 de janelÍo dê 2023
,oÃo ADONIRAN TIALHo CAVALCANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ

NESUITADO OE JUIGAMENIIO
ÍoM^DA OE PnEçOS Nr 206.0v2022

q MunicÍpio de santana do Acar.ú, atrôvés da comils5o permanente de
llcltâção, eín conÍormidede côín a lei fêd€rãl n0 8.666/93 e disposições do edltal de
llcitação, torna públlco ao5 intercssados na Íomada de Preços t{l 0206.0U2022, que apó5
âÊálise dâs pÍopostâs dê preços des cmpreses Hebilitada(s) ne Íomedâ de PÍeços êm
€pigíâfê, cuio o objcto é contEteção de €mprêsa êspeclall:ada para a pavimentâção êm
pedra tosca, meio flo e srrjeta, !m divÉ6as ruâs do Dlstrito de Sapó no munlcíplo de
Ssntana do Acaraú, coforme proreto báslco, € considêtândo alnda, o relatório técnico
dâtndo d€ 19 d€,ianGiro dê 2023, que iulgou desclassificâdâ as propostas de preços das
emprcsas V( ConstÍuçõ$ e Emprendimentos Ltda; S[G-Norte Construçõ€s e Sêruiços
Elr?lli R S M Pessor Elrcll; WU Consru!õcs c scrvíços Eireli, poí não astarem condilentes
com os aspectos técnlcos e formals €rigldos no €dltal, sendo as empÍ€ss : R A ConsÚutora
Eireli; RVP Construçõ$ & Scillçoi Ekêll, DEC Engcnharlâ E Emprêendimentos lmobillarios
Ltda; Mândâcaru Construçôês & Empre€ndlmentos Ltd.; C M Serylços ê Construçõês [tda;
Con$rutora AG Eheli, daclêrâdâs classlÍicadas por cümprlrêm rodos os cÍitéíios e
exlgênclas deflnidos no cdltà|. lsto posto, r comissão permônentc de llcltô!ão declara
vencedora e empr$e RVP Construgôês & SêMços Elrêli com o valor tlobal de RS

686,93&14 (S€lscentos e oitenta a seis mil, novecêntoi e trlntã e oito reál! e câto[e
centavos), poÍ apÍesentaÍ â proposta mals vântajosâ e cumprir todos os cÍitérios e
exigêncies dcÍinidor no odital.

os Intcreisados, querÊndo, teÍão üsta dos autos.
tica, portanto, aberto o prazo ÍsuÍsâl píevlsto no aítlgo 109, lnciso l, âllnea

"b" dâ Lel de [icitôçõer.

"JXi,l;."',iff3,'3';:í,iàg'J',1Ê3,iE^if"*
Prlsld€nte da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AV|SO D€ UOTAçÃO
PREGÃO EtÉTnôilrcO l{r 2023.01.25,01

Píocesso de Licltâção - Modalldade; Prê8ão ElêtÍônico ne 2023.01.25.01 . UASG - 981547
Ne n' Comprôs,gov.br - 052021. obi€to; pcrmltsão dr dlrêito rêâl dê uso, onerosâ e cm
carátêÍ píscário. pría exploÍõçâo co,nercirl de espaço públlco durante o Carrawl de Sáo
Eenedltq evento denomlnãdo "BEN€FOI|A 2023n, confoÍm. especlricação do Í€rmo de
ReíeÍêncla e demals anexos do êdltal. CÍitéÍio d€ JulSsmênto: Mâlor D€sonto (convêrtido
em malor ofeía coní. Edltal). Íotsl dê ltêns Licitados: 01; inÍormaç6es sobrc o edital a
paÍtlÍ do dia 26 d€ Janeirc dê 2023, des 08h00mln às 12h@mln. Endêreço: s.lô da
comissão dê Llcltâç5o - Ruâ Paulo Mârquss, no 378, Cantrq C€P: 6237&000, São
8ênedito/CE ou ww.gov.§r/compns; Entrega das Proportas: a paÍtlr das 08h30mln, no
diâ 26 dê Jânêiro de 2023, no sitâ ww.gov.br/comprâ5; Abertuía das Propostas: 08 de
Fcvcreiro dê 2013 às 10:00 h. no sltc: w.gov.br/compras.

São Benedlto/CE, 25 de janeiro de 2023
IUIS CAÊNEIRO MACHADO

Prê8miro

RESUTTADO DE HABITIÍAçÃO
corircoRRÊr{clA Nr 2o22.o7,or.ol

A CPL do Município de 5ão Benedito"CE rorna público paÍa conheclmento
dos intêressados o resultado do lulgamento dos documentos de hablliteção
âpreiêntados pâÍa a licltação âcima referidá, cujo oblcto é a Contratâçâo dos Seíviços
Íécnlcos Especiallrados em Entenhârla Clvil, paÍa a Execução da Obra de Construçro
de sistema dê Abãst€clmento dc Á8ua em dívêrses loHlldades do Munlcíplo de são
Bênêdito,/CE, conÍormê PÍojêto Básico. Após snálise dos documêntos e Comissão
declarou Habllltadas as empresas: ARll Engenhorla ElRELli 8íanca lntraestruturã c
serulços LTDA; Consórcio Construtora Bclle tlor tToA & l"C Prcretos e Construção [TDA;

Construtora lmpacto Comércio e Seruiços EIRELI; Construtora Santa Beatrlt tÍDA - EPP

ê rídêr construçôes e s€ryiços tlREl"l, CNPJ Ne 10.192,897/0001-56, vlsto que não se

obseryou probbmôs €m suas docum€ntâçôes. Foram consideÍadas lnabilltadâs ás

emprcras: n7 Serylços e Construçóes ElREtl, CNPJ Nr 22.791.178/0001-30. poÍ não

atcndlmcnto aoi ltcnsi 3.4.1.3.; 3.4.1.3.1.; 3.4.2,2. ! 3.4.2.2.1. r Construtora VNC LÍDA
- por não àtcndlmento ao editâ|. Conformê prevê o An.1O9, lnciso I dã Lei n'
8.666/93 Í16 aberto o prato de 5 (clnco) dlâs Úteis pÍevlsto em lel paÍa apresentação
de íecurss a serêm inteÍpostos pelos íecorrentes, côso ôssim deseiem.

são 8ênedlto-cE, 25 de laneiro de 2023
RONATDO I,OBO DAMÂsCENO

Presidsnt€ dô comissão

(:fr'!

MAX NONNY PINIIEIRO

l*r &wrb gd &r víúcrdô no anda@ ahüi@
nnDy'/ww.h§.h/.uraüdú.lhl, Fb dBo 05x202!0r2m175

&il.nro...rü& drtiülm.nr. 6ntúm MP nr Lz&2 G lay'oollor,
q{. ln.tkd . [úsirutw. ú. ó.{c P&k$ 8rdl.il! ' ICP-8rd.

tcP



ôr.^ a n a Çôl

§
E
oz
rá

É

ç
oc

6
d
!
o
É

Ê

ê"
E
(,
o
o
!
õc.E

ü

!
ô

Iri
o

I

.g
GI
6',
o
ot
.s
d

:scJ
E

I
I
§
,3
5

d
oc
o
Í»
o
(!
ô
Id
-t
6
Ç
@

õ
!

oc
o§
6
N
do
ô-:€
NooN
Nô

a
o
oo
G
,ç
Eo
0,§

€ o,8
!oü5rdcoooc ot
-.tl d
Q<.8

üe{
ilgü-ã ts

S§e
.B &,&
E il.ea.t.E

E "iePc
.íEo
E-fal t!Q oo
€ §*
.9,5 fr
.A-ôpü:

'Êtg.!5^
içúcz ú

E;Eço!
8:F
<.úo

$r
0

iÉÊrgá§êff

igsi r§*tÍi
d: ee sti.gii

§iss§E!ÊÊÍ§

§t*i§iílgir

,e
b
o
d
Eet
I(â
E
ã

É
3
o

p
!
ô
,9
€ê
o
8.

o

êffi.ffiffiã*$$§

ãÊÉãgÉãáÊããÉãÉÊi§§

§igÉgãgíããÉg§g§igÊ

ÊÊE[ÊÊÊÊ8;üÊ?§i§§§l

P
FLS :dM

NO

. &i!
id

.&, '
§l
n

i:'
dil

x'
F

Hl$:w
l4

s§.'
ãl

t:
i;
[11

êllr
3HiE4

.ffi.,
x,
iài:;

Ê

ú
t
t
d
I6
Is
n
.6

õ.t

Ii
!,

6

g

o

ê
I
I
tsf

'çd
x9
:§
tB
9ó
aôrt
s§
§§

à
úág:
*ã
ôc,",
r§
8g
UPqE
'üâ
oo
8s
,s3(/)o
_c

!it
€
B

I

s
.osIe
.T
&
stE
P
oE

&
.§

&
o
I
a
ã

I

I oo(,00codG
eI!E"ob99b

tÉIitsÊii*
HnÊEiâ;ff
i*i* sêlttl

§É;it*ffil
tÊeü§*biE*
lü Ês,:ê í, ã[

ÉiEIg§t§*H

§igrs#;;

#i§ffiãgÊji

Ê§s
a{sü§r
E§ g

§Ei
E3{

§§ãÊ:ng€6
6*i
§E8
88.4
É E,q

EÍ§
É fi.4
E§iJ
H§h,
lJ).: a
_56q
üu.5

Ê§Ê

tõ

ã§
LI
58od
Ê:fr{
Él'x§
Bh
ôE
?3
?3
;Bôld
oã
si€
§Ero
8E'ê€,ooIE
ts,.4
g'E
Àii
frâ'

.'..'i r .-..t.",--.-,r --i- : - J

I
,!

It<*' {
?Et i

.E#li :
9.'{E i

E.EÍ i

FEIti;
üa:

,.U I
rt

.a Huí'
Eo

#i...ü*.
&1

ixlr
fl§.'
}Y


